
 

 

UCHWAŁA NR VIII/58/19 

RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie 

Rada Miejska w Strzyżowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżów, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Strzyżów i inne organy, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzyżowa. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Społecznych 

i Prawnych Rady Miejskiej w Strzyżowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Tomasz Grodzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 27 czerwca 2019 r.

Poz. 3391



Załącznik do uchwały  VIII/58/19 

Rady Miejskiej w Strzyżowie 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Strzyżów oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Hugona 

Kołłątaja w Dobrzechowie 

Dobrzechów 197, 38-100  

Strzyżów 

miejscowość Dobrzechów 

2. Szkoła Podstawowa  im  Jana 

Pawła II w Godowej 

Godowa 261, 38-100  

Strzyżów 

miejscowość Godowa od nr 76 do nr 806 (z wyłączeniem nr 770, 774 i 775) 

3. Szkoła Podstawowa im Św. 

Stanisława Kostki w Grodzisku 

38-102 Grodzisko 30 miejscowości: Grodzisko, Tropie od nr 300 do nr 306 oraz Zawadka 

4. Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. 

Orła Białego w Strzyżowie 

38-100 Strzyżów,  

ul. Gen. Andersa 4 

miejscowości: Gbiska (bez nr od 42 do 47), oraz Strzyżów ulice: 1 Maja, 1000-Lecia, 

Batalionów Chłopskich, Bieszczadzka, Bolesława Chrobrego, Gajowa, gen. Wł. 

Andersa, Goslara, Grunwaldzka, Józefa Kosiaka, Łukasiewicza od nr 1 do nr 

35 (numery nieparzyste), Mieszka I, mjr Dobrzańskiego, Mostowa, Ogrodowa, 

Południowa, prof. Franciszka Chrapkiewicza, Przekopna,  Rędziny, Romualda Pitery, 

Szopena, Wł. Gduli, Zajączkowskiego 

5. Szkoła Podstawowa  

Nr 2 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Marii 

Konopnickiej w Strzyżowie 

38-100 Strzyżów,  

ul. Daszyńskiego 4 

miejscowości: Godowa od nr 1 do nr 75 w tym od nr 1 do nr 26 (od klasy IV), 

Łętownia, Tropie od nr 1 do 299, Brzeżanka (od klasy IV) oraz Strzyżów ulice: 3 Maja, 

700-lecia Strzyżowa, 8 Marca, Aleja Weissa, A. Lewandowica Strzeżowczyka, Anny 

Hajduk, Armii Krajowej (z wyłączeniem nr 2 a i nr 3), Bohaterów Getta, bpa J. 

S.Pelczara, B. Prusa, Bronisława Czecha, Czarnieckiego, Daszyńskiego, Dąbrowskiego, 

Demokratycznej Armii Krajowej, dr Józefa Patryna, Działy, E. Szczepankiewicza, gen. 

Skarbka Kruszewskiego, gen. Wł. Sikorskiego, Gerarda Górnickiego, Głowackiego, 

Godowska, Graniczna, Jana Koczeli, Janusza Kusocińskiego, Juranda, Karola 

Kramarczyka, Karoliny Urbanowicz, Kilińskiego, Kmicica, K. Nowiny 

Szczerbińskiego, Kochanowskiego, Kołłątaja, Kombatantów, Konopnickiej, 

Kordeckiego, Kościuszki, ks. Findysza, Leśna, Łukasiewicza (z wyłączeniem nr od 1 do 

35 nieprzyste), Łukowa, Mariacka, Mickiewicza, Modrzewiowa, Narciarska, 

Niemcewicza, Niepodległości, Olimpijska, Parkowa, Partyzantów, Piękna, Podgórze, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3391



Polna, Przecławczyka, Przybosia, Ratośniówki, Reja, Romana Konieczkowskiego, 

Romualda Wilczaka, Rynek, Rzemieślnicza, Rzeszowska (z wyłączeniem nr 27), 

Sadowa, Sanocka, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Sobieskiego, Solna Góra (z 

wyłączeniem nr 2, nr 3 i nr 7), Sportowa, Spółdzielcza, Staszica, Stobnicka, Tepera, 

Tunelowa, Wł. Jagiełły, Wołodyjowskiego, Wschodnia, W. Witosa, Zadworze (z 

wyłączeniem nr 2, 7, 13 i 28), Zawale, Zawiszy, Zielona, Zygmunta Leśniaka, 

Zygmunta Tałasiewicza, Żarnowska oraz Plac Jana Pawła II 

6. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. 

Św. Stanisława biskupa 

w Wysokiej Strzyżowskiej 

38-123 Wysoka Strzyżowska 127 miejscowości: Wysoka Strzyżowska od nr 1 do nr 217 i od nr 617 do nr 718 oraz 

Gbiska od nr 42 do nr 47 

7. Szkoła Podstawowa w Żarnowej Żarnowa 90, 38-100 Strzyżów miejscowości: Żarnowa od nr 1 do nr 312, miejscowość Glinik Charzewski od nr 1 do 

nr 215 (od kl. IV), Strzyżów ulice: Armii Krajowej nr 2a i nr 3, Solna Góra nr 2, nr 

3 i nr 7, Zadworze nr 2, 7, 13 i 28, Rzeszowska nr 27 oraz Godowa nr 770, 774 i 775, 

8. Szkoła Podstawowa 

w Żyznowie 

38-111 Żyznów 124 miejscowości: Żyznów oraz Bonarówka z wyłączeniem nr 67 i nr 68 

9. Szkoła Podstawowa 

w Brzeżance prowadzona przez 

Strzyżowskie Towarzystwo 

Oświatowe w Strzyżowie 

Brzeżanka 50,  

38-100 Strzyżów 

miejscowości: Brzeżanka oraz Godowa od nr 1 do 26 

10. Szkoła Podstawowa w Gliniku 

Charzewskim prowadzona przez 

Strzyżowskie Towarzystwo 

Oświatowe w Strzyżowie 

Glinik Charzewski 91, 38-100 

Strzyżów 

miejscowość Glinik Charzewski od nr 1 do nr 215 

11. Szkoła Podstawowa im. Hugona 

Kołłątaja w Gliniku 

Zaborowskim prowadzona przez 

Strzyżowskie Towarzystwo 

Oświatowe w Strzyżowie 

Glinik Zaborowski 92,  

38-100 Strzyżów 

miejscowości: Glinik Zaborowski oraz Glinik Charzewski od nr 216 do nr 249 

12. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 

Św. Jana Kantego prowadzona 

przez Stowarzyszenie Rozwoju 

Wysokiej Strzyżowskiej 

38-123 Wysoka Strzyżowska 312 miejscowości: Wysoka Strzyżowska od nr 218 do nr 616 oraz Bonarówka nr 67 i nr 68 

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Grodzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3391


		2019-06-27T11:48:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




